

از کوهستان آند گرفته تا هیمالایا، تنها ره رهایی جنگ خلق است

اطلاعیه کمیته جنبش انقلابی انترناسیونالیستی - اول ماه مه ۱۹۹۶

برگزاری مراسم اول ماه مه امسال برای توده های انقلابی مناسبی نوین یافته و آن برپائی جهش وار شعله های جنگ خلق در روز ۳۱ فوریه در سراسر کوه های هیمالایا در کشور نیپال است. کارگران و دهقانان با شور آتشین از برپائی این جنگ استقبال کرده اند. حزب کمونیست نیپال (ماوئیست) که یکی از شرکت کنندگان در جنبش انترناسیونالیستی است جرات اعزاز جنگی را به خود داده که بدون شك طولانی و دشوار است. اما همین جنگ دیگر می رود تا نیپال را از يك کشور عقب مانده و تحت سلطه به يك پایگاه پیشرفته انقلاب پرولتری جهانی تبدیل نماید. این تحول الهام بخش، نتایج عظیمی برای منطقه جنوب آسیا و یقینا کل جهان دارد؛ زیرا بار دیگر بر این اصل مارکسیست - لنینیست - ماوئیستی تاکید می گذارد که توده ها تنها از طریق مبارزه مسلحانه انقلابی است که میتوانند خود را رها سازند.

تندر انقلابی در هیمالایا یک نیروی تقویتی است که به موقع برای خلق مبارز پرو فراهم شده است. پیشاهنگ این خلق یعنی حزب کمونیست پرو که یکی دیگر از شرکت کنندگان در جنبش انقلابی انترناسیونالیستی است با عزم راسخ مبارزه را علیه حملات وحشیانه رژیم ارتجاعی فوجیموری و نیز تعرضات خط اپورتونیستی راستی که فراخوان خاتمه جنگ خلق از طریق دستیابی به يك توافق را می دهد، به پیش برده است. حمایت از رفقای حزب کمونیست پرو در پیشبرد جنگ خلق و نبرد علیه خط اپورتونیستی راست همچنان يك وظیفه مهم است. آنچه در مبارزه دو خط موضوع مبارزه است نه فقط برای ادامه جنگ خلق در پرو بلکه برای پیشبرد انقلاب در سایر کشورها و در سطح جهانی نیز حیاتی محسوب میشود. بعلاوه ما باید به نبرد خود برای خاتمه بخشیدن به حبس انفرادی بیشرمانه صدر گونزالوی اسیر ادامه دهیم.

شرایط برای اکثریت عظیم مردم جهان غیر قابل تحمل است. در دورانی که توان تولیدی به اوجی غیر قابل تصور و بیسابقه رسیده، صدها میلیون نفر همچنان «اسیر گرسنگی» هستند. نظام جهانی امپریالیستی برای این اکثریت عظیم هیچ چیز ندارد مگر استثمار فزاینده، ستمهای بیرحمانه تر، بحران عمیقتر و جنگ ارتجاعی. این امر فقط منحصر به کشورهای تحت سلطه امپریالیسم نیست. دژهای امپریالیستی نیز مکانی است که در آن تضادهای خصمانه طبقاتی حادث می شود. تاریخ نشان داده که تا وقتی شرایطی که به قیام خلق پا میدهد از میان نرود، خلق همچنان بارها و بارها پا خواهد خاست. اما تاریخ و وقایع معاصر این را هم نشان میدهد که اگر جنبش توده ها توسط يك حزب پیشاهنگ متکی بر مارکسیسم - لنینیسم - ماوئیسم رهبری نشود، فداکاری و قهرمانی خلق مورد سوء استفاده طبقات استثمارگر و نمایندگان سیاسی آنها قرار خواهد گرفت.

فقط طبقه ای که هیچگونه منفعتی در حفظ هیچ شکلی از استثمار ندارد یعنی پرولتاریا قادر و قابل به رهبری مبارزه خلق تا دستیابی به يك جامعه بی طبقه است. مارکسیست - لنینیست - ماوئیست ها که هدف نهایی کمونیسم و چگونگی دستیابی به آن را همچنان کانون توجه خود قرار داده اند، پیگیرترین رزمندگان در مبارزات انقلابی جاری هستند. آنها در کار پیشبرد یا تدارك جنگ خلق علیه امپریالیسم و ارتجاع بر حسب شرایط مشخص کشورهای گوناگون هستند. رویزونیستها و فرصت طلبانی که سد راه انجام این وظیفه هستند، و راه سازش و خیانت یا تزلزل بر سر چنین وظیفه ای را در پیش گرفته اند افق دیدی محدود دارند که از چارچوب نظام بردگی فراتر نمی رود. حرفهایی که آنها از سوسیالیسم و کمونیسم می زنند هیچ چیز نیست مگر پرده های توهمی نظیر آنچه کشیشان و ملایان برای تحمیق توده ها در مورد «بهشت» برپا میکنند.

«جنبش انقلابی انترناسیونالیستی» مرکزیت جینی نیروهای کمونیست راستین جهان است و برای تشکیل يك انترناسیونال کمونیستی تراز نوین مبتنی بر مارکسیسم - لنینیسم - ماوئیسم مبارزه می کند. کسانی که در مورد امر انقلاب جدی هستند باید در حمایت از شکل گیری احزاب پیشاهنگ راستین، در پیوستن یا کمک کردن به این احزاب جدید به خرج دهند. احزاب پیشاهنگ راستین به مارکسیسم - لنینیسم - ماوئیسم مبتنی بوده و در صفوف «جنبش انقلابی انترناسیونالیستی» متحد هستند.

دروود به آغاز جنگ خلق در نیپال!

با تمام قوا از پرچم سرخمان که در پرو به اهتزاز درآمده دفاع کنیم!

مرگ بر خط اپورتونیستی راست!

زنده باد مارکسیسم - لنینیسم - ماوئیسم!

زنده باد جنبش انقلابی انترناسیونالیستی!